Kontaktdaten der Verwaltungsbereiche im Objekt WallstraRe 1-5 zur

Terminabsprache

Bauverwaltungs- und Bauordnungsamt

Einwohnermeldeabteilung

Bauverwaltung
Bauordnung

Denkmalpflege

03496/425-421

1425-435
/425-411
/425-121
/425-429

/425-205
1425-207
1425-221
/425-232

Sie kénnen hier in den folgenden Zeiten telefonisch einen Termin vereinbaren:

Montag 13:00 bis 15:00 Uhr
Dienstag 16:00 bis 18:00 Uhr
Mittwoch 09:00 bis 12:00 Uhr

Donnerstag 14:00 bis 17:00 Uhr
Freitag 09:00 bis 11:00 Uhr

Hoch- und Tiefbauamt

Ortliches Teilhabemanagement

Ordnungs- und Gewerbeabteilung

Ordnungs- und Gewerbeabteilung
Ordnungsangelegenheiten/Hunde
Sondernutzung

Straflenverkehr

Ruhender Verkehr/Obdachlosen
Ruhender Verkehr/Straenreinigung
Gewerbe

teilhabe@koethen-stadt.de

ordnungsamt@koethen-stadt.de
hunde@koethen-stadt.de
sondernutzung@koethen-stadt.de
strassenverkehr@koethen-stadt.de
obdachlose@koethen-stadt.de
ruhender-verkehr@koethen-stadt.de
gewerbe@koethen-stadt.de

Rechtsangelegenheiten/Vergabestelle rechtsangelegenheiten@koethen-stadt de

[Versicherungen

Schul-, Sport- und Jugendamt

Kitas@koethen-stadt.de

Kostenbeitrége Kindertageseinrichtungen
Sachbearbeitung Kindertageseinrichtungen

Stadtentwicklung

Steuern und Controlling

Umweltamt

Wohngeldbehorde

stadtentwicklung@koethen-stadt.de

steuerabteilung@koethen-stadt.de

umweltamt@koethen-stadt.de

wohngeld@koethen-stadt.de

/425-425

/425-169

/425-365
1425-362
/425-159
1425-359
1425-361
1425-366
1425-352
/425-353

1425-414

1425-330
1425-150

1425-131
1425-133

1425-434
/425-350
/425-241
1425-139

1425-127
1425-137



